체육시설소계 66,540 감)350 66,190 32.4

체육시설 44,132 - 44,132 21.6

승마장 11,162 - 11,162 5.4

주차장 2,780 - 2,780 1.4

조경․완충녹지 8,466 감)350 8,116 4.0

관광휴양
시설용지

관광휴양소계 8,355 감)3 8,352 4.1

간이역 4,210 - 4,210 2.1

보물섬레일파크 3,100 - 3,100 1.5

광장 및
근린생활시설

1,045 감)3 1,042 0.5

공공시설
용지

공공시설소계 8,910 감)6 8,904 4.3

주차장 1,889 - 1,889 0.9

도로 7,021 감)6 7,015 3.4

녹지용지

녹지소계 121,595 감)571 121,024 59.2

녹지(유수지) 89,679 - 89,679 43.9

조경․완충녹지 5,100 감)798 4,302 2.1

공원 26,816 증)227 27,043 13.2

남  해  군  공  보2023년  9월  26일   제 756호 (59)
3.2. 기반시설의 배치와 규모에 관한 군관리계획 결정(변경) 조서

3.2.1. 도로 결정(변경)조서 (변경)

구분

규모

기능
연장

(m)
기점 종점

사용

형태

주  요

경과지

최  초

결정일
비고

등급 류별 번호 폭원
(m)

변경 중로 3 1 12
국지
도로

374
상신리
1-3 답

상죽리
10-9답

일반
도로

-
경상남도고시
제2007-487호
(2007.11.29)

단지내
도로

기정 소로 2 1 8
국지
도로

36 중로3-1
상신리
1-7

일반
도로

-
남해군고시
제2021-9호
(2021.1.12)

단지내
도로

기정 소로 3 51 6.5
국지
도로

1,897
상신리
353

오용리
1243-4

일반
도로

-
남해군고시
제2021-9호
(2021.1.12)

구역내
L=420

■ 변경사유서

변경전 변경후 변경내용 변경사유

중로3-1 중로3-1
○면적변경(감6㎡)

 -A = 4,490㎡ → 4,484㎡

○ 동대만생태공원 지적확정측량 결과반영에 따른

도로면적 일부변경

3.2.2. 주차장 결정조서 (변경없음 )

구분
도면

표시번호
시설명 위치

면적(㎡) 최  초

결정일
비고

기정 변경 변경후

기정 1 주차장
창선면 상죽리
 10-9답 일원

2,780 - 2,780
경상남도고시
제2007-487호
(2007.11.29)

기정 3 주차장
창선면 상신리
 1-7답 일원

1,889 - 1,889
경상남도고시
제2007-487호
(2007.11.29)

3.2.3. 공원 결정(변경)조서 (변경)

구분
도면표시

번호
공원명

시설의

종류
위치

면적(㎡) 최  초

결정일
비고

기정 변경 변경후

변경 1
동대만
생태공원

문화
공원

창선면 상신리
1-1번지 일원

26,816 증)227 27,043
남해군고시
제2021-9호
(2021.1.12)

■ 변경사유서

도면표시번호 공원명 변경내용 변경사유

1 동대만 생태공원
○ 면적변경(증227㎡)

  (A=26,816㎡ → 27,043㎡)
○ 지적확정측량 결과를 반영한 면적변경

남  해  군  공  보(60) 제 756 호   2023년  9월  26일
3.3. 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 군관리계획 결정(변경) 조서

도면

번호

가구

번호

면적

(㎡)

획  지

비고획지

번호
위치

면  적(㎡)

기정 변경 변경후 기정 변경 변경후

계 205,400 감)930 204,470 205,400 감)930 204,470

- Ⅰ 66,540 감)350 66,190

Ⅰ-1
창선면 상죽리
10-9번지 일원

44,132 - 44,132 체육시설

Ⅰ-2
창선면 상죽리
10-3번지 일원

11,162 - 11,162 체육시설

Ⅰ-3
창선면 상죽리
10-9번지 일원

2,780 - 2,780 체육시설

Ⅰ-4
창선면 상죽리
10-15번지 일원

8,466 감)350 8,116 체육시설

- Ⅱ 8,355 감)3 8,352

Ⅱ-1
창선면 상신리
2-1번지 일원

4,210 - 4,210
관광

휴양시설

Ⅱ-2
창선면 상신리
1-7번지 일원

3,100 - 3,100
관광

휴양시설

Ⅱ-3
창선면 상신리
1-7번지 일원

1,045 감)3 1,042
관광

휴양시설

- Ⅲ 8,910 감)6 8,904

Ⅲ-1
창선면 상죽리
10-3번지 일원

4,490 감)6 4,484 공공시설

Ⅲ-3
창선면 상신리
1-23번지 일원

1,889 - 1,889 공공시설

Ⅲ-4
창선면 상신리
1-23번지 일원

297 - 297 공공시설

Ⅲ-5
창선면 상죽리
10-1번지 일원

2,234 - 2,234 공공시설

- Ⅳ 121,595 감)571 121,024

Ⅳ-1
창선면 상죽리
10-2번지 일원

89,679 - 89,679 녹지

Ⅳ-3
창선면 상죽리
10-27번지 일원

5,100 감)798 4,302 녹지

Ⅳ-4
창선면 상신리
1-1번지 일원

26,816 증)227 27,043 녹지

남  해  군  공  보2023년  9월  26일   제 756호 (61)
3.4. 건축물에 대한 용도·건폐율·용적률·높이 등에 관한 군관리계획 결정(변경) 조서

▨ 체육시설용지 (변경없음 )

도면번호 위 치 구 분 계 획 내 용

Ⅰ

Ⅰ-1

용
도

지정용도 체육시설의 설치․이용에 관한 법률 제3조의 규정에 의한
체육시설

권장용도 -
불허용도 지정용도이외의 용도

건 폐 율 40%이하
용 적 률 100%이하
높   이 2층 이하
배   치 -
형   태 -
색   채 -
건 축 선 -

Ⅰ-2

용
도

지정용도 체육시설의 설치․이용에 관한 법률 제3조의 규정에 의한
체육시설, 승마장

권장용도 -
불허용도 지정용도이외의 용도

건 폐 율 40%이하
용 적 률 100%이하
높   이 2층 이하
배   치 -
형   태 -
색   채 -
건 축 선 -

Ⅰ-3

용
도

지정용도 주차장
권장용도 -
불허용도 지정용도이외의 용도

건 폐 율 -
용 적 률 -
높   이 -
배   치 -
형   태 -
색   채 -
건 축 선 -